ОПРЕДЕЛЕНЫ ДНИ ПРАЗДНИЧНОГО ОТДЫХА

РОССИЯН В 2022 ГОДУ

_____________________________________________________________

Постановлением Правительства Российской Федерации

от 16.09.2021 № 1564 «О переносе выходных дней в 2022 году»

установлено, что с учетом нормы статьи 112 Трудового кодекса

Российской Федерации о переносе выходного дня на следующий после

него рабочий день при совпадении выходного и нерабочего

праздничного дней в 2022 году будут следующие дни отдыха:

 с 31 декабря 2021 г. по 9 января 2022 г.;

 23 февраля;

 с 6 по 8 марта;

 с 30 апреля по 3 мая и с 7 по 10 мая;

 с 11 по 13 июня;

 с 4 по 6 ноября.

Постановление вступает в силу одновременно на всей территории

Российской Федерации по истечении семи дней после дня

его официального опубликования.

317 военная прокуратура гарнизона

Опубликовано в соответствии с обращением

317 военной прокуратуры гарнизона

от 22.09.2021 № Исорг-4-835-21/-20003316